
HOHE

BYDLENÍ

45

10 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

25  STYLOVÉ KOMBINACE
Skandinávie, Středomoří či 
Maroko v interiéru za méně než 
8 000 Kč.

26 ČERVNOVÉ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

28 ODSTÍN MĚSÍCE
Popelavá růžová, starorůžová či 
pudrová. Barva, která je žensky 
smyslná a inspirující.

36  VELKÝ INTERIÉROVÝ 
KVÍZ
Který typ bydlení se к vám 
hodí? Odpovězte na naše otázky 
a dozvíte se.

46  LETNÍ STOLOVÁNÍ
Prostřete stůl venku 
na pohodový brunch či 
romantickou večeři, a vyhrajte 
navíc osvěžující čaj od Kusmea.

4
'7

48  VELKÁ DEBATA
Věci z druhé ruky -  ano, či ne? 
Plus návod, jak zrenovovat 
starou židli.

50  DO DETAILU
Udržitelné materiály -  podívejte 
se s námi na jejich běžné či méně 
běžné varianty.

75 PRŮVODCE
Praktická koupelna se snadno 
udržuje čistá, má dostatek 
odkládacího prostoru a nic jí 
nechybí.

92 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Odšťavňovače, smoothie 
makery, zmrzlinovače - 
vyberte si ty nej pomocníky 
na zpracování ovoce.



NÁVŠTĚVY

14 DŮM S ATELIÉREM
Dům, kde bydlí grafik s rodinou, 
a spolu s nimi i kreativita a 
nekonvenčnost.

30 V SOULADU 
S PROSTŘEDÍM
V tomto domě budete chtít 
zpomalit, splynout s přírodou 
a užívat si jednoduché věci.

58 ŽIVOT ZALITÝ 
SLUNCEM
Po rekonstrukci je tento krásný 
a hravý dům pro mladou rodinu 
opravdu ideální.

70 OBRAZY, LAMPY 
A KRÁLÍK
Martina Rozinajová nám ukázala 
staroměstský byt plný zajímavých 
kousků.

84 1908 YS. 2020
Netradiční víkendové bydlení 
v centru hlavního města spojuje 
historii s modernou.

ZAHRADA

98 MĚSÍC V ZAHRADĚ
Zahradu zpestřují barevné květy 
i první dozrávající ovoce.

106 POMOCNICI DO 
ZAHRADY
Zkroťte stromy, keře a plot 
na vaší zahradě - našli jsme 
ty nej lepší křovinořezy 
a plotostřihy.

108 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky 
do vaší zahrady.

STAVBA

112 INTERIÉROVÉ OMÍTKY
Dokážou mnohem víc, než si 
o nich myslíte a než od nich 
očekáváte.

118 POSTUP
Vyměnit a namontovat kuchyňský 
dřez je docela jednoduché.

120 HLINÍKOVÉ FASÁDY
Známá blogerka a youtuberka 
vám prozradí, proč se rozhodla 
právě pro hliníkovou fasádu.

126 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické 
rady a užitečné tipy pro lepší 
orientaci v problematice.


